
 
 

UCHWAŁA NR 354/XXXIII/2023 
RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 126/XIV/2020 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 18 września 2020r. 
w sprawie ustalenia przedmiotu, zakresu oraz zasad udzielenia dotacji celowych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Nowy Duninów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 951 i 1688) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 126/XIV/2020 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 18 września 2020r. w sprawie 
ustalenia przedmiotu, zakresu oraz zasad udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na terenie Gminy Nowy Duninów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 9822), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

W Uchwale Nr 126/XIV/2020 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 18 września 2020r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu, zakresu oraz zasad udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na terenie Gminy Nowy Duninów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 9822), wprowadza się 
następujące zmiany: 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

1) W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, w zakresie określonym 
w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 1, z późn. zm.1) jej przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 2024 r. 

2) W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, w zakresie określonym 
w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 
Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.2), jej przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 2028 r. 

3) W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, w zakresie określonym 
w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190, z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm. jej przepisy stosuje się do dnia 
30 czerwca 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 12974



3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja celowa może być udzielona na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków w wysokości do 100 % nakładów koniecznych na te prace lub roboty budowlane.”. 

4. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie i miejscu ogłoszonym przez Wójta Gminy 
Nowy Duninów. Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Nowy Duninów, oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Nowy 
Duninów.”. 

5. § 8 uchyla się. 

6. § 9 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

 
 

Andrzej Pietrzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12974


	UCHWAŁA NR 354/XXXIII/2023 RADY GMINY NOWY DUNINÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:44:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




